
ANO XV | N° 1241 | Macau, 06 de Outubro de 2017

 

Portaria nº 1043/2017, de 04 de outubro de 2017. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

RESOLVE: 

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, Juliana Perez Bernardino Leite, CPF nº 

822.459.169-72, do Cargo em Comissão na função de Procuradora Geral do Município, 

lotada na Procuradoria Geral do Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em 

contrário. 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 04 de outubro de 2017. 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO 

 

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

 

 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração e Finanças: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

http://macau.rn.gov.br/

